

ALOK INDUSTRIES LIMITED

Peninsula Business Park, Tower B, 2nd & 3rd Floor, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel,
Mumbai - 400 013. Tel.: 91 22 6178 7000 Fax : 91 22 6178 7118



8th September, 2016

BSE Limited. Listing Department, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001. Fax No.: 2272 2037 / 2272 2039	National Stock Exchange of India Ltd, Exchange Plaza, 5th Floor, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai-400 051. Fax No.: 2659 8237 / 2659 8238
--	--

Subject: - Newspaper Advertisement of the 29th Annual General Meeting Notice, Book Closure and E-voting Facility.

Ref: - Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

**Scrip Code: - NSE- ALOKTEXT
BSE- 521070**

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith Xerox copy of the Notice of 29th Annual General Meeting Notice, Book Closure and E-voting facility for the said Annual General Meeting of the Company published in the Newspapers as per the following details:

Name of the Newspaper	Language	Date	Page No.
Business Standard	English	31.08.2016	08
Gandhinagar Western Times	Gujarati	31.08.2016	07

Kindly take record of the same.

Thanking you,

Yours truly,
FOR ALOK INDUSTRIES LIMITED


K. H. GOPAL
EXECUTIVE DIRECTOR &
SECRETARY

8 REST OF THE NEWS**ALOK INDUSTRIES LIMITED**

Regd. Office: 17/5/1, 521/1, Village Rakholi/Saily,
Silvassa - 396230, Union Territory of Dadra & Nagar Haveli
Tel No.0260-6637000; Fax No.0260-2645289
CIN- L17110DN1986PLC000334 Website - www.alokind.com

NOTICE is hereby given that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Saturday, 24th September, 2016 at 12 noon at Alok Public School, Alok City, Silvassa-Khanvel Road, Silvassa - 396230, Union Territory of Dadra and Nagar Haveli on Saturday, 24th day of September, 2016, to transact the business as set out in the AGM Notice dated 30th May, 2016.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rules made thereof and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, the Company is providing e-voting facility to its members holding shares as on Saturday, September 17, 2016, being cut-off date, to exercise their vote on business to be transacted at the AGM of the Company. The Members may cast their vote by using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting (remote e-voting). The Company has engaged National Securities Depository Limited (NSDL) to provide remote e-voting facility. The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and rules thereof are as under:

- 1 Date of completion of sending Notice of AGM - 31st August, 2016
- 2 The remote e-voting period:
Commences on : Wednesday, September 21, 2016 at 10.00 a.m.
Ends on : Friday, September 23, 2016 at 05.00 p.m.
- 3 The voting through electronic means shall not be allowed beyond 05.00 p.m. on September 23, 2016.
- 4 Any person who becomes the member of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. September 17, 2016, can send request to ramesh.shetty@alokind.com.
- 5 The Notice of AGM is also available on the Company's website www.alokind.com and on NSDL website www.e-voting.nsdl.com.
- 6 In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.e-voting.nsdl.com or you may contact Mr. Santosh Jaiswal, Link Intime India Private Limited, C-13, Pannalal Silk Mills Compound, LBS Marg, Bhandup (W) Mumbai-400 078, Tel.: 022-25963838, E-mail: santosh.jaiswal@linkintime.co.in.
- 7 A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting. Scrutinizer's decision on the validity of a ballot shall be final.

Pursuant to Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, members who do not have access to remote e-voting facility, may exercise their vote at the AGM of the Company by submitting the Ballot Form which will be distributed at the venue of AGM.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies (Management and Administration) Rules 2014, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 17th September, 2016 to 24th September, 2016 (both days inclusive) for 29th Annual General Meeting of the members of the Company.

By order of the Board
Sd/-

Date : August 31, 2016
Place : Mumbai

K. H. Gopal
Executive Director & Secretary

વેસ્ટર્ન ટાઇમ્સ

બુધવાર, તા. ૩૧ ઓગસ્ટ, ૨૦૧૬ ★ ૩૧/૮/૨૦૧૬

7



આલોક ઇન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૧૭/૫/૧, પર ૧/૧, ગામ : રાખોલી/સેલી, સીલવાસા-
૩૯૬૨૩૦, કેન્દ્ર શાસિત વિસ્તાર દાદરા અને નગર હવેલી
Tel No.0260-6637000, Fax No.0260-2645289
CIN- L17110DN1986PLC00034 Website - www.alokind.com

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીની ૨૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા શનિવાર ૨૪મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ના રોજ બપોરે ૧૨.૦૦ વાગે આલોક પબ્લીક સ્કુલ, આલોક સીટી, સીલવાસા-ખાનવેલ રોડ, સીલવાસા-૩૯૬૨૩૦ કેન્દ્ર શાસિત વિસ્તાર દાદરાનગર હવેલી શનિવાર, ૨૪મી સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ના રોજ તા.૩૦મી મે, ૨૦૧૬ની એજાએમની નોટિસમાં નક્કી કરેલા કામકાજને હાથ ધરશે.

રેગ્યુલેશન ૪૪ સેબી (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ અને તે હેઠળ બનાવેલા નિયમો સાથે વાંચતા કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ની જોગવાઈના સંદર્ભમાં કંપની તેના સભ્યોને, જેઓ શનિવાર, સપ્ટેમ્બર તા. ૧૭, ૨૦૧૬ના રોજ શેરો ધરાવતા હોય તેમને કંપનીની વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં હાથ ધરાનારા કામકાજ વખતે તેમના મત નો ઉપયોગ કરવા માટે ઈ-વોટીંગની સુવિધા પૂરી પાડે છે, સભ્યો ઈલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ સીસ્ટમ તરીકે ઉપયોગ કરીને મીટીંગના સ્થળે રીમોટ ઈ-વોટીંગના સ્થળે કે અન્ય સ્થળેથી તેમનો મત આપી શકશે. કંપનીએ રીમોટ ઈ-વોટીંગ સુવિધા પૂરી પાડવા માટે નેશનલ સિક્યોરિટી ડિપોઝીટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ)ને રોકી છે. કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ અને તે અંગેના નિયમોની જોગવાઈના સંદર્ભમાં વિગતો નીચે મુજબ છે.

૧. વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજાએમ)ની નોટિસ મોકલવાની કામગીરી પૂરી કરવાની તા.૩૧મી ઓગસ્ટ, ૨૦૧૬ છે.
૨. રિમોટ ઈ-વોટીંગનો સમય :
શરૂ થાય છે : બુધવાર, સપ્ટે ૨૧, ૨૦૧૬ સવારે ૧૦ વાગે.
પૂરો થાય છે : શુક્રવાર સપ્ટે, ૨૩, ૨૦૧૬, સાંજે ૫ વાગે.
૩. ઈલેક્ટ્રોનિક સાધનોથી વોટીંગ સપ્ટે. ૨૩, ૨૦૧૬ના રોજ સાંજે પાંચ વાગ્યા બાદ કરવા દેવાશે નહીં.
૪. કોઈપણ સભ્ય એજાએમની નોટિસ મોકલ્યા બાદ કંપનીનો સભ્ય બને છે અને કટ ઓફ તારીખ એટલે કે સપ્ટેમ્બર, ૧૭, ૨૦૧૬ના રોજ કંપનીના શેરો ધરાવે છે તેઓ ramesh.shetty@alokind.com પર મોકલી શકે છે.
૫. એજાએમની નોટિસ કંપનીની વેબસાઈટ www.alokind.com અને એનએસડીએલ વેબસાઈટ : www.e-voting.nsdl.com.
૬. આપને ઈ-વોટીંગ અંગેના કોઈપણ પ્રશ્નો હોય તો તે બાબતમાં તમે ત્વરિત પ્રશ્નોનું ઉલ્લેખ કરી શકો. (એકએક્યુએસ) અને ઈ-વોટીંગનું મેન્યુઅલ www.e-voting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ છે અથવા તમે શ્રી સંતોષ જયસ્વાલ લીંક ઈન્ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, સી-૧૩, પન્નાલાલ સીલ્ક મીલ કંપાઉન્ડ, એલબીએસ માર્ગ, ભાંડુપ (વેસ્ટ) મુંબઈ- ૪૦૦ ૦૭૮૯ ટે.નં.૦૨૨-૨૫૯૬૩૮૩૮, ઈ-મેઈલ : santosh.jaiswal@linkintime.co.in. પર સંપર્ક સાધી શકશો.
૭. રિમોટ ઈ-વોટીંગ દ્વારા મત નો ઉપયોગ કર્યા બાદ સભ્ય એજાએમની મીટીંગમાં ભાગ લઈ શકશે. પરંતુ મીટીંગમાં ફરીથી મત આપવા દેવાશે નહીં. બેલેટની કાયદેસરતા અંગેનો સ્ક્રૂટીનાઈઝરનો નિર્ણય આપરી રહેશે.

રેગ્યુલેશન ૪૪ ઓફ સેબી (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેશન ૨૦૧૫ ના સંદર્ભમાં સભ્યો રીમોટ ઈ-વોટીંગ સુવિધાનો ઉપયોગ નહીં કરે પરંતુ તેઓ કંપનીની એજાએમ મીટીંગમાં બેલેટ ફોર્મ રજૂ કરીને તેમનો મત આપી શકશે જે એજાએમના સ્થળ પર વહેંચવામાં આવશે.

કંપનીના (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમીનીસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ ૨૦૧૪ ના નિયમ ૧૦ સાથે વાંચતા કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ ના સંદર્ભમાં કંપનીના સભ્યોનું રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક્સ કંપનીના સભ્યોની ૨૯મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા માટે તા. ૧૭ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૬ થી તા. ૨૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ સુધી (બંને દિવસ સહિત) બંધ રહેશે.

બોર્ડના આદેશથી
સહી/-

તારીખ : ઓગસ્ટ ૩૧, ૨૦૧૬
સ્થળ : મુંબઈ

કે. એચ. ગોપાલ
એકઝીક્યુટીવ ડાયરેક્ટર અને સેક્રેટરી